
Betalingsløsninger
Din kilde til pålitelige og sikre betalingstransaksjoner

Betalingsløsninger fra en betrodd 
samarbeidspartner
Virksomheten din er unik, og det er også utfordringene
du møter. I dagens konkurransepregede marked
er det viktig å finne en balansegang mellom god
kundebehandling og effektiv likviditets- og risikostyring.
Med Elavon er du i godt selskap. Vi støtter over en
million forretningsvirksomheter over hele verden.

Du har ikke råd til å begrense kundenes
betalingsalternativer. Elavons alt-i-ett transaksjonsnettverk 
muliggjør multivalutatransaksjoner på tvers av grensene 
på en måte som gjør virksomheten din effektiv både 
driftsmessig og finansielt.

Kreditt- og debetkortbetalinger
Våre betalingsløsninger hjelper deg å styrke
Kontantstrømmen og redusere risikoen forbundet med
oppgjør til et minimum. Kundene blir betjent på
en bedre måte – både i butikken og på Internett. Vi følger  
hele tiden  strenge sikkerhetskrav for å
beskytte kortholderdata, inkl. Chip & Pin-teknologi.

Elavon sørger for autorisasjon, oppgjør
og støtte slik at du kun trenger én kontakt for
alle dine kreditt- og debetkorttransaksjoner
med Visa®, MasterCard® og JCB.

Multivalutabehandling
Med Elavon kan du godkjenne og gjøre opp
korttransaksjoner i flere viktige valutaer. Vi tilbyr
kortholderen transaksjoner i lokal valuta og gjør
opp i valutaen du selv ønsker for å forenkle
finansieringen. Enten det dreier seg om amerikanske
dollar, euro, norske kroner, britiske pund eller
en annen valuta, gjør Elavon det enkelt for deg
å imøtekomme dine internasjonale kunder.
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Velg Elavon i dag

1Vi tar oss av hele transaksjonen
Elavon er ansvarlig for autorisasjon,  oppgjør og 
kundeservice . Du har én kilde å
forholde deg til for alle dine transaksjonsbehov.

2Sikre og tilpassede betalingsløsninger
Du kan stole på at Elavon sørger for sikker
behandling som oppfyller alle sikkerhetskrav
i henhold til PCI-DSS. Opplysningene tilknyttet din 
virksomhet og dine kunder er derfor trygge.

3Førsteklasses kundestøtte
Du kan  få hjelp av våre  erfarene fagpersoner på
kundeservice fra 08.00-16.00 mandag til fredag. 
Autorisasjonstjenesten er døgnåpen, og vi tilbyr 
også Nettsaldo. 

4Du er i godt selskap
Elavon behandler over en milliard
transaksjoner hvert år for over en million
virksomheter over hele verden.

5Økonomisk styrke
Elavon har spesialisert seg på betalingsløsninger 
og er den del av U.S. Bank – den 6. største 
forretningsbanken i USA,  og det europeiske 
datterselskapet Elavon Financial Services.
 

Besøk oss på www.elavon.no


